令和６年５月２日
会員 各位                       幌西第３分区町内会
                               会長 中村新一郎

第５３回定期総会の結果について

さきにご案内しました、当町内会の第５３回（令和６年度）定期総会が４月２６日（金）

伏見会館で開催されました。

皆様方には、お忙しいところご出席いただき、熱心にご討議いただき、また全ての議案

をご承認いただき厚くお礼申し上げます。

本年度も町内会事業の推進にあたり、会員皆様方のより一層のご指導ご協力を心からお

願い申し上げます。

ここに、総会の主な結果についてご報告させていただきます。

１．令和５年度事業報告、決算報告、監査報告について・・（議案第１号～２号）

・議案のとおり承認されました。
２．令和６年度事業計画案、予算案について・・・・・・・（議案第３号～４号）

・議案のとおり承認されました。

３．会則の改訂について・・・・・・・・・・・（議案第５号）

  ・議案のとおり承認されました。
４．役員改選・・・・・・・・・・・・・・・・（議案第６号）

   議長が役員候補者（会長、副会長、監事）の自薦他薦を求めましたが申し出が無く、

逆に事務局が提案する様にとの意見が出されました。そこで事務局は止む無く、現役

員の中から下記の通り候補者を提案したところ満場一致で承認されました。任期は１

年です。なお、１０年間会長を務めた前 肇さんは職務が長期になった為、退任しま

した。

   会 長 中村新一郎（総務部長と兼任）

副会長 坂本佳代（財政部長と兼任）、

副会長 諏訪美希子（福祉部長と兼任）

監 査 坪内八洲生（留任）

 ５．その他

（１）役員の新しい構成について

  （２）パートナーシップ排雪制度について
（３）令和７年後の町内会費について
（４）令和６年度街路樹マスの花苗植えについて

  いずれも報告は確認されました。